
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
14/10/2020 09:48:20

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 14/10/2020 - Processo Nº 002947/2020

Vencedor Poli Comercial LTDA EPP

CNPJ 07.255.426/0001-35

Endereço * --------------------------------------------------, 539 - Araça - Linhares - ES - CEP:

Contato 2732622940      poli.vendas01@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 05

Ítem Lote

00021020

ÁLCOOL EM GEL  - 5L GALÃO
anatomica e de baixa pesagem, produzida em material
antitoxico, com visor transparente incolor (no minimo 98% de
transparencia), com espessura de 0,5mm; dimensoes: 24x22cm;
suporte injetado em plastico de engenharia; superficie lisa e  sem
porosidade. cinta de fixacao produzido em tpe com nominimo 10
posicoes de ajuste de tamanho.

159,003,00 53,000UN00016 00005

00021020

ÁLCOOL EM GEL  - 5L GALÃO
anatomica e de baixa pesagem, produzida em material
antitoxico, com visor transparente incolor (no minimo 98% de
transparencia), com espessura de 0,5mm; dimensoes: 24x22cm;
suporte injetado em plastico de engenharia; superficie lisa e  sem
porosidade. cinta de fixacao produzido em tpe com nominimo 10
posicoes de ajuste de tamanho.

159,003,00 53,000UN00017 00005

00021020

ÁLCOOL EM GEL  - 5L GALÃO
anatomica e de baixa pesagem, produzida em material
antitoxico, com visor transparente incolor (no minimo 98% de
transparencia), com espessura de 0,5mm; dimensoes: 24x22cm;
suporte injetado em plastico de engenharia; superficie lisa e  sem
porosidade. cinta de fixacao produzido em tpe com nominimo 10
posicoes de ajuste de tamanho.

2.756,0052,00 53,000UN00018 00005

00021020

ÁLCOOL EM GEL  - 5L GALÃO
anatomica e de baixa pesagem, produzida em material
antitoxico, com visor transparente incolor (no minimo 98% de
transparencia), com espessura de 0,5mm; dimensoes: 24x22cm;
suporte injetado em plastico de engenharia; superficie lisa e  sem
porosidade. cinta de fixacao produzido em tpe com nominimo 10
posicoes de ajuste de tamanho.

106,002,00 53,000UN00019 00005

Total do Lote:  3.180,00

Total do Fornecedor:  3.180,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
14/10/2020 09:48:20

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 14/10/2020 - Processo Nº 002947/2020

Vencedor Protevile Equipamentos Ltda ME

CNPJ 04.051.013/0001-40

Endereço Avenida João Pauli II, 38 - Vila Lenira - Colatina - ES - CEP: 29702570

Contato 2721020630      vendas3@protevile.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00021016
MÁSCARA CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO
com tirantes de cabeca de elastico para sustentacao da peca
facial. - tamanho infantil

600,00200,00 3,000UN00001 00001

00021016
MÁSCARA CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO
com tirantes de cabeca de elastico para sustentacao da peca
facial. - tamanho infantil

450,00150,00 3,000UN00002 00001

00021016
MÁSCARA CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO
com tirantes de cabeca de elastico para sustentacao da peca
facial. - tamanho infantil

1.995,00665,00 3,000UN00003 00001

Total do Lote:  3.045,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00021017

MÁSCARA CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO -
FACIAL
com tirantes de cabeca de elastico para sustentacao da peca
facial.

961,00310,00 3,100UN00004 00002

00021017

MÁSCARA CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO -
FACIAL
com tirantes de cabeca de elastico para sustentacao da peca
facial.

713,00230,00 3,100UN00005 00002

00021017

MÁSCARA CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO -
FACIAL
com tirantes de cabeca de elastico para sustentacao da peca
facial.

7.130,002.300,00 3,100UN00006 00002

00021017

MÁSCARA CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO -
FACIAL
com tirantes de cabeca de elastico para sustentacao da peca
facial.

217,0070,00 3,100UN00007 00002

Total do Lote:  9.021,00

Total do Fornecedor:  12.066,00

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
14/10/2020 09:48:20

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 14/10/2020 - Processo Nº 002947/2020

Vencedor ARGUS ATACADISTA LTDA EPP

CNPJ 27.874.317/0001-03

Endereço Avenida José Armani, S/N - -------------------- - Linhares - ES - CEP: 29905190

Contato 2733734612      argusatacadista@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Lote

00021018

MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL
anatomica e de baixa pesagem, produzida em material
antitoxico, com visor transparente incolor (no minimo 98% de
transparencia), com espessura de 0,5mm; dimensoes: 24x22cm;
suporte injetado em plastico de engenharia; superficie lisa e  sem
porosidade. cinta de fixacao produzido em tpe com nominimo 10
posicoes de ajuste de tamanho.

444,0030,00 14,800UN00008 00003

00021018

MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL
anatomica e de baixa pesagem, produzida em material
antitoxico, com visor transparente incolor (no minimo 98% de
transparencia), com espessura de 0,5mm; dimensoes: 24x22cm;
suporte injetado em plastico de engenharia; superficie lisa e  sem
porosidade. cinta de fixacao produzido em tpe com nominimo 10
posicoes de ajuste de tamanho.

222,0015,00 14,800UN00009 00003

00021018

MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL
anatomica e de baixa pesagem, produzida em material
antitoxico, com visor transparente incolor (no minimo 98% de
transparencia), com espessura de 0,5mm; dimensoes: 24x22cm;
suporte injetado em plastico de engenharia; superficie lisa e  sem
porosidade. cinta de fixacao produzido em tpe com nominimo 10
posicoes de ajuste de tamanho.

2.664,00180,00 14,800UN00010 00003

00021018

MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL
anatomica e de baixa pesagem, produzida em material
antitoxico, com visor transparente incolor (no minimo 98% de
transparencia), com espessura de 0,5mm; dimensoes: 24x22cm;
suporte injetado em plastico de engenharia; superficie lisa e  sem
porosidade. cinta de fixacao produzido em tpe com nominimo 10
posicoes de ajuste de tamanho.

370,0025,00 14,800UN00011 00003

Total do Lote:  3.700,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 04

Ítem Lote

00021019

ÁLCOOL GEL ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL A 70% COM AÇÃO
ANTISSÉPTICA
alcool gel - alcool etilico em gel a 70%, asseptico,apresentacao em
embalagem de 500g com valvula pump.
devera possuir acao germicida; secar, desinfetar e higienizar as maos,
dispensando o uso de toalha;
gel com hidratante, transparente, com odor caracteristico do alcool,
com aloe vera,
gelatinoso,
100% soluvel em agua,
pronto para uso (sem diluicao).
embalado individualmente em embalagem pet  transparente  ou
apropriada, de acordo com a praxe do fabricante,
garantindo a integridade absoluta do produto ate o momento do seu
uso.
devera conter na embalagem no minimo, os dados de identificacao do
fabricante,
recomendacoes de uso,
precaucoes e procedencia,

99,6012,00 8,300UN00012 00004

3



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
14/10/2020 09:48:20

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 14/10/2020 - Processo Nº 002947/2020

Vencedor ARGUS ATACADISTA LTDA EPP

CNPJ 27.874.317/0001-03

Endereço Avenida José Armani, S/N - -------------------- - Linhares - ES - CEP: 29905190

Contato 2733734612      argusatacadista@gmail.com

data de fabricacao e prazo de validade ou apenas data de validade.

00021019

ÁLCOOL GEL ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL A 70% COM AÇÃO
ANTISSÉPTICA
alcool gel - alcool etilico em gel a 70%, asseptico,apresentacao em
embalagem de 500g com valvula pump.
devera possuir acao germicida; secar, desinfetar e higienizar as maos,
dispensando o uso de toalha;
gel com hidratante, transparente, com odor caracteristico do alcool,
com aloe vera,
gelatinoso,
100% soluvel em agua,
pronto para uso (sem diluicao).
embalado individualmente em embalagem pet  transparente  ou
apropriada, de acordo com a praxe do fabricante,
garantindo a integridade absoluta do produto ate o momento do seu
uso.
devera conter na embalagem no minimo, os dados de identificacao do
fabricante,
recomendacoes de uso,
precaucoes e procedencia,
data de fabricacao e prazo de validade ou apenas data de validade.

107,9013,00 8,300UN00013 00004

00021019

ÁLCOOL GEL ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL A 70% COM AÇÃO
ANTISSÉPTICA
alcool gel - alcool etilico em gel a 70%, asseptico,apresentacao em
embalagem de 500g com valvula pump.
devera possuir acao germicida; secar, desinfetar e higienizar as maos,
dispensando o uso de toalha;
gel com hidratante, transparente, com odor caracteristico do alcool,
com aloe vera,
gelatinoso,
100% soluvel em agua,
pronto para uso (sem diluicao).
embalado individualmente em embalagem pet  transparente  ou
apropriada, de acordo com a praxe do fabricante,
garantindo a integridade absoluta do produto ate o momento do seu
uso.
devera conter na embalagem no minimo, os dados de identificacao do
fabricante,
recomendacoes de uso,
precaucoes e procedencia,
data de fabricacao e prazo de validade ou apenas data de validade.

1.701,50205,00 8,300UN00014 00004

00021019

ÁLCOOL GEL ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL A 70% COM AÇÃO
ANTISSÉPTICA
alcool gel - alcool etilico em gel a 70%, asseptico,apresentacao em
embalagem de 500g com valvula pump.
devera possuir acao germicida; secar, desinfetar e higienizar as maos,
dispensando o uso de toalha;
gel com hidratante, transparente, com odor caracteristico do alcool,
com aloe vera,
gelatinoso,
100% soluvel em agua,
pronto para uso (sem diluicao).
embalado individualmente em embalagem pet  transparente  ou
apropriada, de acordo com a praxe do fabricante,
garantindo a integridade absoluta do produto ate o momento do seu
uso.

83,0010,00 8,300UN00015 00004

4



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
14/10/2020 09:48:20

Pregão Presencial Nº 000023/2020 - 14/10/2020 - Processo Nº 002947/2020

Vencedor ARGUS ATACADISTA LTDA EPP

CNPJ 27.874.317/0001-03

Endereço Avenida José Armani, S/N - -------------------- - Linhares - ES - CEP: 29905190

Contato 2733734612      argusatacadista@gmail.com

devera conter na embalagem no minimo, os dados de identificacao do
fabricante,
recomendacoes de uso,
precaucoes e procedencia,
data de fabricacao e prazo de validade ou apenas data de validade.

Total do Lote:  1.992,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  LOTE 07

Ítem Lote

00021028

TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL INFRAVERMELHO
equipamento para medir a temperatura atraves de sensor
infravermelho; distancia minima para medicao entre 5-6 cm; faixa
medicao da temperatura da pele no minimo 32-40 graus celsius, com
resolucao de 0,1 grau e precisao de, no minimo, 0,3 graus;
desligamento automatico apos, no maximo, 15 segundos de inatividade;
o equipamento deveria funcionar com, no maximo, 2 baterias   aaa.

220,901,00 220,900UN00020 00007

00021028

TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL INFRAVERMELHO
equipamento para medir a temperatura atraves de sensor
infravermelho; distancia minima para medicao entre 5-6 cm; faixa
medicao da temperatura da pele no minimo 32-40 graus celsius, com
resolucao de 0,1 grau e precisao de, no minimo, 0,3 graus;
desligamento automatico apos, no maximo, 15 segundos de inatividade;
o equipamento deveria funcionar com, no maximo, 2 baterias   aaa.

220,901,00 220,900UN00021 00007

00021028

TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL INFRAVERMELHO
equipamento para medir a temperatura atraves de sensor
infravermelho; distancia minima para medicao entre 5-6 cm; faixa
medicao da temperatura da pele no minimo 32-40 graus celsius, com
resolucao de 0,1 grau e precisao de, no minimo, 0,3 graus;
desligamento automatico apos, no maximo, 15 segundos de inatividade;
o equipamento deveria funcionar com, no maximo, 2 baterias   aaa.

2.650,8012,00 220,900UN00022 00007

00021028

TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL INFRAVERMELHO
equipamento para medir a temperatura atraves de sensor
infravermelho; distancia minima para medicao entre 5-6 cm; faixa
medicao da temperatura da pele no minimo 32-40 graus celsius, com
resolucao de 0,1 grau e precisao de, no minimo, 0,3 graus;
desligamento automatico apos, no maximo, 15 segundos de inatividade;
o equipamento deveria funcionar com, no maximo, 2 baterias   aaa.

220,901,00 220,900UN00023 00007

Total do Lote:  3.313,50

Total do Fornecedor:  9.005,50

Total Geral:  24.251,50

5


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

